PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  18 марта 2015 года № 61
О внесении изменений в решение совета

депутатов Кировского муниципального района
Ленинградской области от 29.09.2014 г. № 6
«Об утверждении Положения о порядке
присвоения и сохранения классных чинов
муниципальным служащим Кировского

муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь областным законом Ленинградской области от                            11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (в редакции областного закона Ленинградской области от 16 февраля 2015 года № 4-оз «О внесении изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»), совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:
1. Пункт 1.9. раздела 1 «Общие положения» приложения «Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим Кировского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от                           29 сентября 2014 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим Кировского муниципального района Ленинградской области», изложить в следующей редакции:

«1.9. Классный чин может быть первым или очередным. Первый классный чин муниципальной службы присваивается муниципальному служащему, не имеющему классного чина муниципального служащего муниципального образования в Ленинградской области и замещающему должность муниципальной службы, по которой производится присвоение классных чинов.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального района                                               Д.Ю.Василенко